(通知)

关于公布2019年审核评估整改专项经费的通知
各院（系、部）及相关教师：
    根据学校审核评估整改方案的相关工作安排，学校在经费紧张的情况下，预算安排了审核评估整改专项经费，现将各整改专项的内容及经费预算方向予以公布，请各项目涉及的相关单位根据整改专项的要求认真开展整改工作，遵照财务管理制度及经费预算方向，科学合理使用经费，并于2019年6月底前支出60%，10月底前完成经费支出90%，到时间节点未支出部分将由学校收回统筹使用。具体项目如下：
1、本科专业建设费57万元
	序号
	所属学院
	专业名称
	设置时间
	金额（万元）

	1
	财经学院
	财务会计教育
	1995
	1

	2

	国际经济与贸易
	2002
	1

	3

	财务管理
	2011
	1

	4

	保险学
	2014
	1

	5
	城市建设学院
	土木工程
	1999
	1

	6

	工程管理
	2004
	1

	7

	城乡规划
	2009
	1

	8
	动物科技学院
	动物科学
	1985
	1

	9

	水产养殖学
	1993
	1

	10

	动物医学
	2000
	1

	11
	工商管理学院
	信息管理与信息系统
	2002
	1

	12

	人力资源管理
	2004
	1

	13

	市场营销
	2004
	1

	14

	物流管理
	2007
	1

	15

	旅游管理
	2008
	1

	16
	化学工程学院
	应用化学
	1994
	1

	17

	化学
	2003
	1

	18
	机电工程学院
	农业机械化及其自动化
	1985
	1

	19

	机械设计制造及其自动化
	1998
	1

	20

	电气工程及其自动化
	2001
	1

	21

	电子信息工程
	2004
	1

	22

	自动化
	2015
	1

	23
	教育学院
	教育技术学
	2002
	1

	24

	小学教育
	2008
	1

	25

	学前教育
	2009
	1

	26

	应用心理学
	2011
	1

	27
	农学与生物科技学院
	农学
	1985
	1

	28

	植物保护
	2000
	1

	29

	生物技术
	2001
	1

	30

	生物科学
	2002
	1

	31

	农业资源与环境
	2006
	1

	32

	植物科学与技术
	2006
	1

	33
	食品科技学院
	食品科学与工程
	2000
	1

	34

	食品质量与安全
	2003
	1

	35

	酿酒工程
	2004
	1

	36
	数学与信息科技学院
	计算机科学与技术
	2002
	1

	37

	数学与应用数学
	1999
	1

	38

	网络工程
	2005
	1

	39

	物联网工程
	2014
	1

	40
	体育与健康学院
	体育教育
	2004
	1

	41

	运动康复
	2013
	1

	42
	外国语学院
	英语
	2002
	1

	43

	意大利语
	2007
	1

	44
	文法学院
	汉语言文学
	2001
	1

	45

	法学
	2002
	1

	46

	汉语国际教育
	2008
	1

	47

	秘书学
	2015
	1

	48
	物理系
	物理学
	2003
	1

	49

	材料物理
	2012
	1

	50
	艺术学院
	环境设计
	2005
	1

	51

	视觉传达设计
	2005
	1

	52

	音乐学
	2007
	1

	53

	美术学
	2009
	1

	54
	园艺科技学院
	园艺
	1996
	1

	55

	设施农业科学与工程
	1999
	1

	56

	园林
	1999
	1

	57

	风景园林
	2015
	1

	合计
	57

注：项目内容及经费预算方向，2016年之前招生的57个本科专业。其中，每个专业低值易耗品0.5万元，调研费0.5万元。
 2、新上专业建设费105万元
	序号
	所属学院
	专业名称
	设置时间
	金额（万元）

	1
	财经学院
	农村区域发展
	2017
	5

	2

	电子商务
	2018
	5

	3
	城市建设学院
	工程造价
	2018
	10

	4
	化学工程学院
	化学工程与工艺
	2016
	10

	5
	教育学院
	科学教育
	2018
	5

	6
	食品科技学院
	生物工程
	2016
	10

	7

	海洋资源开发技术
	2017
	10

	8
	数学与信息科技学院
	应用统计学
	2016
	10

	9

	数字媒体技术
	2017
	10

	10
	体育与健康学院
	休闲体育
	2017
	5

	11
	外国语学院
	西班牙语
	2016
	5

	12
	文法学院
	社会工作
	2018
	5

	13
	物理系
	微电子科学与工程
	2017
	10

	14
	艺术学院
	舞蹈表演
	2016
	5

	合计
	105

注：项目内容及经费预算方向，2016、2017、2018年新上专业。其中，文科类专业5万元，理工农类专业10万元。
3、实验室建设费17万元
	序号
	单位名称
	金额（万元）
	备注

	1
	农学与生物科技学院
	1

	2
	园艺科技学院
	1

	3
	动物科技学院
	1

	4
	机电工程学院
	1

	5
	城市建设学院
	1

	6
	食品科技学院
	1

	7
	财经学院
	1

	8
	工商管理学院
	1

	9
	数学与信息科技学院
	1

	10
	化学工程学院
	1

	11
	物理系
	1

	12
	文法学院
	1

	13
	外国语学院
	1

	14
	体育与健康学院
	1

	15
	思想政治理论教学部
	1

	16
	艺术学院
	1

	17
	教育学院
	1

	合计
	17

注：项目内容及经费预算方向，每个院（系、部）1万元，主要用于低值易耗品类。
4、2019级新增专业建设费30万元
	序号
	所属学院
	专业名称
	设置时间
	金额（万元）

	1
	动物科技学院
	水族科学与技术
	2019
	10

	2
	机电工程学院
	船舶与海洋工程
	2019
	10

	3
	农学与生物科技学院
	海洋资源与环境
	2019
	10

	合计
	30

注：项目内容及经费预算方向，2019级新增专业。每个专业10万元，用于专家论证费、调研费及专业建设费等。
                                 2019年4月12日
签发：武士勋

[2019]11号